
168,5 km

Distanze
alt. Avvisi     Località par- per- da per-

ziali corse correre 40 42 45
144 Trasf. Via Lungarno -V.le Europa 1,6

149 Partenza Terranuova B.ni -v.le Europa � 0,0 0,0 168,5 13:00 13:00 13:00

227 Bivio Rinuccini 5,1 5,1 163,4 13:07 13:07 13:06

274 Traina � 2,6 7,7 160,8 13:11 13:11 13:10

311 Bivio Casalini SP1 � 3,6 11,3 157,2 13:16 13:16 13:15

312 Rotonda Stradone Loro Ciuffenna � 4,0 15,3 153,2 13:22 13:21 13:20

292  Malva SP1 � 5,6 20,9 147,6 13:31 13:29 13:27

292 Castelfranco Rotonda 3,4 24,3 144,2 13:36 13:34 13:32

141 Inizio Rif. Bivio SP le balze � 7,0 31,3 137,2 13:46 13:44 13:41

172 bivio Montemarciano 5,0 36,3 132,2 13:54 13:51 13:48

272 Montemarciano � 0,5 36,8 131,7 13:55 13:52 13:49

290 Montemarciano Madonna Inn. SP1 2,3 39,1 129,4 13:58 13:55 13:52

312 Rotonda Stradone Loro Ciuffenna 1,5 40,6 127,9 14:00 13:58 13:54

149 Terranuova B.ni -v.le Europa    5,7 46,3 122,2 14:09 14:06 14:01

205 Cima Berna � 1,3 47,6 120,9 14:11 14:08 14:03

141 S. Maria Bivio SP le balze � 6,4 54,0 114,5 14:21 14:17 14:12

152 Bivio Persignano 2,7 56,7 111,8 14:25 14:21 14:15

246 Persignano � 1,8 58,5 110,0 14:27 14:23 14:18

292 Malva Innesto SP1 via Setteponti 0,7 59,2 109,3 14:28 14:24 14:18

312 Rotonda Stradone Loro Ciuffenna 5,6 64,8 103,7 14:37 14:32 14:26

149 Terranuova B.ni  -v.le Europa 5,7 70,5 98,0 14:45 14:40 14:34

205 Cima Berna � 1,3 71,8 96,7 14:47 14:42 14:35

141 S. Maria Bivio SP le balze � 6,4 78,2 90,3 14:57 14:51 14:44

142 Bivio Piantravigne Rotonda 1,3 79,5 89,0 14:59 14:53 14:46

266 Piantravigne � 2,5 82,0 86,5 15:03 14:57 14:49

294 innesto SP1 1,0 83,0 85,5 15:04 14:58 14:50

312 Rotonda Stradone Loro Ciuffenna 7,0 90,0 78,5 15:15 15:08 15:00

149 Terranuova B.ni  -v.le Europa 5,8 95,8 72,7 15:23 15:16 15:07

205 Cima Berna � 1,3 97,1 71,4 15:25 15:18 15:09

141 S. Maria Bivio SP le balze � 6,4 103,5 65,0 15:35 15:27 15:18

142 Bivio Piantravigne Rotonda 1,3 104,8 63,7 15:37 15:29 15:19

266 Piantravigne � 2,5 107,3 61,2 15:40 15:33 15:23

294 innesto SP1  1,0 108,3 60,2 15:42 15:34 15:24

312 Rotonda Stradone Loro Ciuffenna 7,0 115,3 53,2 15:52 15:44 15:33

149  Terranuova B.ni  -v.le Europa � 5,7 121,0 47,5 16:01 15:52 15:41

144 innesto strada lungarno 2,2 123,2 45,3 16:04 15:56 15:44

160 Bivio borro Tasso 2,1 125,3 43,2 16:07 15:59 15:47

166 Bivio Tasso 2,3 127,6 40,9 16:11 16:02 15:50

255 Bivio Ascione 2,7 130,3 38,2 16:15 16:06 15:53

276 cicogna valcello � 2,8 133,1 35,4 16:19 16:10 15:57

149 Bivio Traiana 1,1 134,2 34,3 16:21 16:11 15:58

274 Traiana 2,1 136,3 32,2 16:24 16:14 16:01

290 Bivio Traiana SP1 0,7 137,0 31,5 16:25 16:15 16:02

311 Bivio Casalini SP1 3,3 140,3 28,2 16:30 16:20 16:07

270 Bivio Rinuccini � 1,7 142,0 26,5 16:33 16:22 16:09

149 Terranuova B.ni -v.le Europa � 5,1 147,1 21,4 16:40 16:30 16:16

148 Fine Rif. innesto strada lungarno 2,2 149,3 19,2 16:43 16:33 16:19

154 inizio salita Monticello � 6,1 155,4 13,1 16:53 16:42 16:27

196 bivio Ascione 4,6 160,0 8,5 17:00 16:48 16:33

149 cicogna valcello TV 1,9 161,9 6,6 17:02 16:51 16:35

270 Bivio Rinuccini 1,5 163,4 5,1 17:05 16:53 16:37

149 Arrivo Terranuova B.ni -v.le Europa � 5,1 168,5 0,0 17:12 17:00 16:44

Traguardi Volanti:   ; Persignano Km 58,5 ;  
       Piantravigne 2° pass.  Km 107,3; Traiana Km 136,3; Cicogna Km 161,9;
Gran Premio Montagna Cima Berna Km 47,6 ; Km 71,8 ; Km 97,1;
Rifornimento Fisso  loc.Piantravigne all'innestoSP1 dal Km 82 al Km 83;

Martedì 24 settembre 2024
ORA DI PASSAGGIO

media Km/ora

ORARIO Partenza 
13:00

54ª Ruota D'Oro - 92° G.P. Festa del Perdono
TERRANUOVA BRACCIOLINI (AR)


